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”STOLT” på Folketeatret   
onsdag den 24. september kl. 19.30
Vi mødes ved Folketeatret’s indgang, Nørregade 39, 1165 København 
K. kl. 17.45 (1 sandwich + 1 øl/1 glas vin eller 1 vand før forestillingen).

TOLT er en musikforestilling i storformat og en kærlighedserklæring til 
danskheden i al sin mangfoldighed og forskellighed.

I STOLT møder vi mennesker, som alle bærer rundt på deres helt egne 
drømme, længsler og forestillinger om, hvordan de skal være, og hvor-
dan livet skal gribes an. De funderer over tilværelsen og døden. 
 De drømmer om at føle sig forbundne. Til historien. Til det sted de bor.
Og ikke mindst – til hinanden.

Forestillingen STOLT er baseret på designeren Nicholas Nybros nutidige 
folkedragter skabt i forbindelse med udstillingsværket af samme navn, på   
Designmuseum Danmark.
Musiker, sanger og komponist Katrine Muff skriver sammen med den 
prisvindende forfatter og digter Lone Hørslev helt nye sange til forestil-
lingen, der iscenesættes af instruktør-kometen Niels Erling.
Brugerbetalingen er kun kr. 400 pr. person efter tilskud incl. 1 sand-
wich +1 øl/1 glas vin eller 1 vand før forestillingen.
Der er 36 pladser og kun for medlemmer – først til mølle, men senest 
den 30. juni 2025.

Tilmelding sker via vores hjemmeside -> Aktiviteter og kurser -> 
”STOLT” den 24. september 2025

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.

Temaerne i IT-cafeen i juni er: Oplev Tårnby og Rejsekort-app.

Oplev Tårnby (app) er tirsdag d. 3. juni kl. 14.
En fra kommunen kommer og fortæller om den nye app “Oplev Tårn-
by”! Den gør det nemt og overskueligt at finde spændende oplevelser i 
nærområdet. Uanset om du er til natur, kultur, leg eller ro, giver appen 
dig et samlet overblik over aktiviteter, arrangementer og steder, du kan 
udforske – alene eller sammen med andre. Find alt fra hyggelige gåture i 
Naturpark Amager til lokale koncerter, biografture og sjove legepladser 
for de mindste.

Rejsekort app er tirsdag den 10. juni kl. 14.
Det nuværende fysiske rejsekort udfases muligvis i 2025 – hvorfor det 
måske er en god ide allerede nu at lære Rejsekort app’en at kende. Den 
er nem at bruge og kan f.eks. hjælpe en med at få checket ud. Kom, hør 
og se hvordan den fungerer - og få evt. hjælp med at få den installeret på 
din smartphone.

Vi mødes i Postkassen, amager landevej 71 … det er gratis!

”PRÆSTEN I VEJLBY” på Folketeatret   
lørdag den 4. oktober kl. 14.30
Vi mødes ved Folketeatret’s indgang, Nørregade 39, 1165 København 
K. kl. 14.15 kl. 14.45 bobler, petit four og optakt med en instruktør eller 
anden relevant oplægsholder før forestillingen kl. 15.30).

Alle borgerne i Vejlby, en lille fredelig midtjysk by, er rystede. Præsten 
har haft et skænderi med sin karl, Niels, der nu er sporløst forsvundet. 
Byens nye og uerfarne herredsfoged, der også er præstens kommende 
svigersøn, tvinges til at opklare sagen.

Det kunne lyde som en vaskeægte true crime-historie, og det er lige 
netop, hvad Præsten i Vejlby er som beskrevet af Steen Steensen Blicher 
i novellen af samme navn fra 1829.

Nu bliver den uhyggelige og mystiske historie til en mindst lige så uhyg-
gelig krimi-forestilling. Og hvem ved: Måske vil du som publikum få 
mulighed for at påvirke slagets gang! Kan du mon gennemskue, hvem 
morderen er?

Brugerbetalingen er kun kr. 400 pr. person efter tilskud   
Der er 35 pladser og kun for medlemmer – først til mølle, men senest 
den 31. juli 2025.

Tilmelding via vores hjemmeside -> Aktiviteter og kurser -> ”Præsten 
i Vejlby” den 4. oktober 2025
                                    
Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24.

Skolevenner
“Har du tid og lyst til at være sammen med skolebørn, der har brug for 
læseøvelser og hjælp til andre opgaver. Vi søger frivillige skolevenner til 
Nordregårdskolen. Er du interesseret, så hører vi gerne fra dig. Du kan 
kontakte Ældre Sagen på mail: aeldresagentaarnby@gmail.com eller på 
tlf. 21 70 05 16”.

Heldagstur
 – femern forbindelsen og dodekalitten samt frokost på 
StrandgårdenTorsdag den 4. september 2025
Vi mødes v/højresvingsbanen ved Tårnby Rådhus kl. 8.15

kl. 08.30 Afgang Tårnby 
 Kaffe og wienerbrøds stop omkring Farø 
kl. 11.00 Vi besøger Dodekalitten for at se dette sted på egen hånd
kl. 13.00 Frokost på Strandgården (schnitzel inkl. en genstand)
kl. 14.30 Besøg og rundvisning ved Rødby og byggeriet                       
 inkl. udkigsposten m.m.  
Ca. 16.00 Vi kører hjemad igen   
 Hjemkomst igen omkring kl. 18.
Prisen er kun kr. 525,- pr. person efter tilskud

Der er 50 pladser (min 40 tilmeldinger) – først til mølle, men senest den 
31. juli 2025

Tilmelding er bindende 
Tilmelding sker via vores hjemmeside 
-> Aktiviteter og kurser -> Tur til Femern forbindelsen 
den 4. september 2025

Vi glæder os til at tilbringe en dejlig dag sammen!

Ved spørgsmål kan arrangementsudvalget kontaktes på 44 13 14 24. 

Det LOKALE NYHEDSBREV 
Hvis man vil modtage vores LOKALE NYHEDSBREV – gå ind på vores hjemmeside i 
linket forneden og giv oplysning om medlemsnr. og email-adresse.

Kontoret holder sommer-
ferie fra den 16. juni og 
starter op igen tirsdag den 
12. august 2925


